

# oda'dan haberler



## ASGARİ ÜCRET VE ÇİZİM STANDARTLARI TESPİT KOMİSYONU KURULUYOR

Yıllardır mühendislik hizmetlerinin kaliteli ve denetlenebilir olarak yapılmasına olanak sağlayan ayrıca işveren-mühendis arasındaki ilişkiyi düzenleyen, mühendisler arasındaki yapay sürtüşme ve rekabeti ortadan kaldıran OMDU (Ortak Mesleki Denetim Uygulaması) İmar ve İskân Bakanlığının tek yanlı bir genelgesi ile belirsizliğe itildi.

Bunun üzerine hazırlanan TMMOB Asgari ücret ve Çizim Standartları Tesbit Komisyonu ve Kontrol Bürolarının Kurulmasına ilişkin Yönetmelik TMMOB Genel Kurulu tarafından da kabul edilerek 24 Haziran 1981 tarihli 17410 sayılı Resmî Gazete'de yayımlandı.

Asgari ücret ve Çizim Standartları Tesbit Komisyonu'nun görevleri şunlar :

- Mimarlık ve mühendislik hizmetlerine ilişkin standartları ve bu konudaki gelişmeleri izlemek, deneylerden yararlanarak birikim oluşturmak.
- Elde edilen birikimin ülkemizdeki mühendislik ve mimarlık hizmetlerine yansımaları sağlamak, görüş ve öneriler geliştirerek bunları TMMOB ve diğer ilgili kamu kuruluşlarına iletmek.
- Asgari çizim standartları geliştirmek ve ilgili kamu kuruluşlarına iletmek.
- Mimarlık ve mühendislik hizmetlerine ilişkin uygulamaları incelemek, diğer kamu kuruluşlarının çalışmalarından da yararlanarak birim fiyat ve asgari ücret tesbitinde bulunmak.

İlgili Odalardan ikişer kişinin katılımı ile oluşacak komisyona, Bayındırlık Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, İmar ve İskân Bakanlığı, Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu, üniversiteler, Türk Standartları Enstitüsü ile gerekli görülen diğer kurumlardan danışman olarak iki kişinin katılımı da öngörülmüştür.

TMMOB'ce sürdürülen komisyonun kurma çalışmaları tamamlanınca yeni yönetmelik yürürlüğe girecek.

## TMMOB BAŞKANLIĞINA BÜLENT TANIK GETİRİLDİ

6 Haziran 1981 günü TSE Toplantı Salonunda yapılan 26. TMMOB Genel Kurulunda Birliğin yeni Yönetim Kurulu aşağıdaki gibi oluştu.

Başkan : Bülent Tanık  
(Şehir Planlama Müh.  
Mim. O)  
Başkan Yrd. : Teoman Alptürk  
(Elektrik Müh. O)  
Sayman üye : Yücel özel  
(Kimya Müh. O)

Üye : Gürbüz Akçora (Fizik Müh. O)  
Üye : Ahmet Çağatay (Gemi Müh. O)

Üye : Erdal Angılı (Gemi Mak. O)  
Üye : Cevat Kerem (Harita Müh. O)  
üye : Hulusi Gönenli (İç Mim. O)  
üye : Erdal Bingöl (İnşaat Müh. O)  
Üye : A. Kemal Akın (Jeoloji Müh. O)  
Üye : Cihangir Ergene (Maden Müh. O)  
Üye : İlyas Tekin (Makina Müh. O)  
üye : Behzat Akbaş (Metalürji Müh. O)  
Üye : Azmi Tavlı (Meteoroloji Müh. O)  
üye : Hüseyin Tannöver (Mimarlar O)  
üye : Yılmaz Bilensoy (Orman Müh. O)  
Üye : Necdet Pamir (Petrol Müh. O)  
üye : Levent Hekimoğlu  
(Ziraat Müh. O)

## EMO LOKALİ AÇILIYOR

Odamız Merkez ve Ankara Şubelerinin, TMMOB'nin Konur Sokak No: 4'teki binasına taşınmasından sonra kapanan Oda Lokali, eski yerinde (Kızılay, İhlamur Sok. 10/1 Tel : 25 32 72 - 25 32 73) yeni bir düzenleme ile Eylül ayının başında tekrar açılıyor. Lokal.yeni biçimi ile üyelere daha geniş ve kaliteli hizmet sunmayı amaçlıyor.

## EMO İZMİR ŞUBESİ BAŞKANI YÜKSEL LEVENTOĞLU'NU SAYGIYLA ANIYORUZ

EMO Başkanı Teoman Aiptürk 10 Ağustos günü Yönetim Kurulu toplantısında, geçen yıl kaybettiğimiz İzmir Şubesi Başkanı Yüksel Leventoğlu'nu anmak için yaptığı konuşmada özetle şunları söyledi:

"Odamızın İzmir Şubesi Başkanı Yüksel Leventoğlu'nu geçen yıl bugün kaybettik. İzmir Şubesinin kuruluşundan yaşamının son gününe kadar Yönetim Kurullarında görev yapan ağabeyimiz, arkadaşımız Yüksel Leventoğlu yaptığı olumlu çalışmalar dışında, en zor günlerde çevresindekilere moral verici, bitmez tükenmez enerjisi ile her zaman yokluğunu hissettirecektir.

Yaşamı ve anısı ile her zaman onur duyacağız."